РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      13      ноября          2014 года                                    № 66
	«О внесении изменений в решении Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение» № 14 от 20.12.2012 г. «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Красноульское сельское поселение» и материальном содержании органов местного самоуправления муниципального образования «Красноульское сельское поселение»

На основании постановления Кабинета  Министров Республики Адыгея от 25 сентября  2014 г.  № 235 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» Совет народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение» № 14 от 20.12.2012 г. «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Красноульское сельское поселение» и материальном содержании органов местного самоуправления муниципального образования «Красноульское сельское поселение»:
1.1 В приложении № 1 п. 1 изложить в новой редакции: «Глава муниципального образования «Красноульское сельское поселение» - 6974,00 руб.»

1.2  Приложение № 2 изложить в новой редакции:

Размеры должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования «Красноульское сельское поселение»

	№ п/п
	                                  Должность
	Размер оклада, руб.

	1
	Заместитель главы администрации
	5707,0

	2
	Главный специалист
	5237,0

	3
	Ведущий специалист
	4734,0

	4
	Специалист 1 категории
	3640,0

2.Обнародовать настоящее решение в газете «Маяк».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2014 года.

Глава муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                                  С. М. Угай